f:,,

tt

UNIÃO BRASIL KARATE-DO SHITORYU KAI
' ,j.. 7--- ·')} >.~ ~ - V. ~~ ~~ ~

'7~,f1/ ' /~ V :..i:-~~;;:r,.;~ ✓ P\.í•,

Fundada em 17/01/2004 - CNPJ 07.433.983/0001-07

Organização da Sociedade Civil

UBKS TKFI/EUA

Ofício nº 053/2019

São José do Rio Preto, 24 de Julho de 2019.

À Prefeitura Municipal de Jaci ,

Ref.: Entrega Prestação de Contas 2018 - Termo de Colaboração Nº 02/2014

União Brasil , por seu representante, abaixo assinado , vem encaminhar para apreciação a
documentação que compõe a prestação de contas ( referente ao ano de 2018 ) dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Jaci , conforme lei nº 13.019 de 31/07/2014.

Os documentos estão anexos.

Relatório Anual
Notas Fiscais
Comprovantes de pagamentos
Estatuto Social e Ata
Publicação do Balanço de 2018
Declaração sobre dirigentes não há membros no poder
Certidão Lista dos Dirigentes da Entidade
Declaração Guarda do Documentos
Declaração de não Remuneração

Colocamo-nos a disposição para quaisquer informações adicionais que se fizerem
necessárias.

Atenciosamente,

es1 ente

PREFEITURI-\ MUNICIPAL
PROTOCOLADO

Sob n.•: S 8Ü

Jld-SP ~ / {1%Jtlºl 7
7

Rua Dom Pedro li , 2455, Centro - Mirassol-SP - CEP 15.130-000
Fone: (17) 3242-8744

www.ubks.org.br f

I